
Vzor a osnova ' 'Hodnotící zprávy za rok 2018” za obec - městys - město - DSO: Bečice

Podkladem pro hodnocení výsledků hospodařeníje zejména výkaz FIN 2-12Mza období leden až prosinec a
další údaje, které jsou předmětem účetnictví. Vzávorkách jsou uvedena čísla řádků výkazu FIN 2-12 M a to
částí IV - VI. a IX., ze kterých se tyto údaje také čerpají.

I. Meziroční porovnání výsledků dosažených v příjmové a výdajové části rozpočtu

2017 2018

Ukazatel rozpočtu
Výsledek Výsledek

od počátku roku od počátku roku

Příjmy celkem po konsolidaci (ř. 4200) 3 322 673,71
Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430) 4 911 612,37
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440) 411 061,32
Financování celkem po konsolidaci (ř. 4470) -411 061,32

2 746 571,51

1 929 737,27

816 834,24

0,00

Rozdíl
2018-2017

-576 102,20

-2 981 875,10

405 772,92

411 061,32
Vpřípadě větších meziročních rozdílů uvést hlavní důvody změn (nárůstu, poklesu) příjmů nebo výdajů.

2. Vývoj a plnění rozpočtu dosažených příjmů a výdajů za hodnocené období

(v tis. Kč)

Meziroční

index (% )

82,66

39,29

198,71

0,00

(v tis. Kč)

2018

Ukazatel rozpočtu

Příjmy celkem po konsolidaci (ř. 4200)

Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430)

Schválený
rozpočet (SR)

1 977 ooo,oo

1 977 ooo,oo

Upravený
rozpočet (UR)

2 781 900,00

2 781 900,00

0,00

0,00

Výsledek od
% plnění UR

počátku roku

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440) 0,00

Financování celkem po konsolidaci (ř. 4470) 0,00

3. Provedená rozpočtová opatření (RO) v průběhu roku.

Schválený rozpočet byl upraven rozpočtovými opatřeními v celkovém počtu:

2 746 571,51

1 929 737,27

816 834,24

-816 834,24

12

98,73

69,37

#DIV/O!

#DIV/O!

Objem provedených RO na straně příjmů (rozdíl mezi SR a UR): 804 900,00 tis. Kč

Objem provedených RO na straně výdajů (rozdíl mezi SR a UR): 804 900,00 tis. Kč

V komentáři budou uvedeny významné vlhy, které vyvolaly nutnost provádět změny rozpočtu, například zapojení zůstatku
z minulých let, zapojení přijatých dotací, přijaté úvěry, apod.

3. Zhodnocení dosažených rozpočtových výsledků

2017 2018

Ukazatel rozpočtu
Výsledek

od počátku roku UPravený rozpočet 

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440) 0,00 0,00

(v tis. Kč)

2018

Výsledek
od počátku

roku

816 834,24

Uvést hlavní faktory, které měly vliv na vývoj salda hospodaření v uplynulých letech; podrobněji okomentovat výsledek

hospodařeni za hodnocený rok

4. Stavy a změny na bankovních účtech a v pokladně (v Kč)

Název

Základní b žnýúčet Úsc (ř. 6010)

Běžné účty fondů Úsc (ř. 6020)

Běžné úč celkem (ř. 6030)

Pokladna . 6040)

Počáteční stav k

1 486 169,12

0,00

1 486 169,12

0,00

Stav ke konci

vykazovaného

období

2 303 003,36

0,00

2 303 003,36

0,00

Změna stavu

-819 834,24

0,00

-816 834,24

0,00


